
s . 1
'■ ^‘Vi Im<i

DODATEK C. 1 K NÁJEMNÍ SMLOUVĚ 
Č. 0020-2017-246
SVS/LB-124/17

CES:25/2017
uzavřená na základě ust. § 1785 a násl, zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „občanský zákoník")
Smluvní strany:

Lesy České republiky, s.p.,
se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540
na základě Pověření ze dne 23.12.2015 uděleného Ing. Danielem Szórádem, Ph.D., generálním ředitelem
zastoupený , lesním správcem,
Lesní správa Ještěd, Sokolská 1383/37, 460 01 Liberec 1
IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Liberec
číslo účtu: 
(dále jen „pronajímatel") na straně jedné
a
Severočeská vodárenská společnost, a.s.
se sídlem Přítkovská 1689, 415 50 Teplice 
IČO: 49099465, DIČ: CZ49099469
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 466
zastoupená panem  na základě pověření představenstva společnosti, ředitele odboru
správy majetku
(dále jako „nájemce")
na straně druhé
uzavírají mze uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK K NÁJEMNÍ SMLOUVĚ

Smluvní strany sjednávají, že původní nájemní smlouva č. 0020-2017-246 ze dne 17.3,2017 se mění takto: 

Bod III. původní nájemní smlouvy se nahrazuje:

III.
Nájemní doba

1. Pronajímatel na základě této Smlouvy přenechává nájemci a nájemce od pronajímatele přebírá do 
dočasného úplatného užívání předmět nájmu uvedený v čl. I. odst. 1. Smlouvy Č. 0020-2017-246 o celkové 
výměře 1383 m2, a to na dobu určitou od vydání stavebního povolení do 31. 12. 2019.

Ostatní body původní nájemní smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek je vyhotoven ve dvou paré pro každou smluvní stranu.

V Liberci dne V Teplicích dne n -o?-




